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PODUSZKA PODRÓŻNA ORLEANS
Cena netto od 5,42 zł

Kod produktu EG3125

Opis produktu
Poduszka podróżna ORLEANS, wykonana z tworzywa sztucznego, spakowana w sakiewkę. 

Dmuchana poduszka to doskonały gadżet, który zabierzesz ze sobą do auta czy samolotu i dzięki niej Twoje mięśnie odpoczną
podczas podróży. Z łatwością, szybko nadmuchasz ją, gdy będzie Ci potrzebna w podróży. Z kolei po spuszczeniu powietrza
nie zajmie CI dużo miejsca, łatwo ją schować, jak i zabrać ze sobą. Doskonale przyda się w każdej awaryjnej sytuacji, kiedy
zabraknie poduszki do spania dla gości w Twoim domu. Poduszka to praktyczny gadżet na co dzień, łatwy w przenoszeniu, a
po nadmuchaniu staje się wygodnym odciążeniem dla karku i głowy.  Poduszka podróżna orleans to praktyczny gadżet
reklamowy na wyjazd. Co więcej, jeśli chcesz dać się zauważyć, nanieś swoje logo firmy!

 

Poduszka w ergonomicznym kształcie
Dmuchany zagłówek w ergonomicznym kształcie tzw. rogala do użytku wewnętrznego i zewnętrznego, pokryty miękką
welurową powierzchnią zapewniającą dodatkową wygodę. Gadżet, który idealnie dopasowuje się do kształtu szyi oraz głowy
dzięki idealnej miękkości i sprężystości poduszka podróżna zapewnia odpowiednie podtrzymanie głowy w wygodnej pozycji.

 

Gadżet reklamowy idealny na podróż
Niewielki rozmiar poduszki sprawia, że bez problemu zabierzesz ją ze sobą np. na plaże, pod namiot, jezioro i inne wakacje
wyjazdy. Wystarczy, że wrzucisz ją do torby, a następnie nadmuchasz i w ekspresowym tempie uzyskasz wygodną poduszkę.
Przyda się również w aucie czy autokarze, podczas dłuższych podróży. Dlaczego? Podczas wycieczek, zasypia się na siedząco,
co ma wpływ na nasz kręgosłup, który wtedy znajduję się w nieodpowiedniej pozycji, a to również jest niebezpieczne dla nas
podczas silnego hamowania. Dodatkowo poduszka przyda się do pracy przed komputerem, sprawi, że Twój komfort siedzenia
przed ekranem się znacznie poprawi.
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